
２０１９年１０月１日

各位

東京都港区海岸一丁目11番1号

代表取締役社長　仲井 正人

株式会社ツヅキデンソーの吸収合併について

謹啓　時下ますますご清栄のことと お慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り 心より御礼申しあげます。

　さて、このたび弊社 都築テクノサービス株式会社は、２０１９年１０月１日をもって、

グループ会社であります 株式会社ツヅキデンソーを吸収合併することになりましたので、

お知らせいたします。

　なお、本件合併は、弊社を存続会社とする吸収合併であり、同日付をもって、株式会社

ツヅキデンソーは解散いたします。

これに伴いまして、株式会社ツヅキデンソーの権利義務 および 全ての事業につきまして、

今後は弊社にて全て継承し、これまでどおり対応してまいります。

本合併により、経営基盤の強化ならびにサービス品質のさらなる向上を図ることにより、

お客様をはじめ、すべての皆様にこれまで以上のサービスを提供してまいる所存ですので、

引き続き変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申しあげます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご通知かたがたご挨拶申しあげます。

謹白

都築テクノサービス株式会社


